

Plan pracy zdalnej na okres 1.04-30.09 w roku akademickim 2019/2020

Nazwa przedmiotu: **Media anglojęzyczne (ćwiczenia),
1 BA stacjonarne**

V. Metody realizacji i weryfikacji efektów uczenia się

Symbol efektu	Metody dydaktyczne	Metody weryfikacji	Sposoby dokumentacji
WIEDZA			
W_01	Materiały do samokształcenia wysyłane mailem, ćwiczenia praktyczne przesyłane mailem	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych przesyłanych mailem Quiz na platformie Moodle	Informacja zwrotna dla studentów. Wydruk testu na platformie Moodle
W_02	Materiały do samokształcenia wysyłane mailem, ćwiczenia praktyczne przesyłane mailem	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych przesyłanych mailem Quiz na platformie Moodle	Informacja zwrotna dla studentów. Wydruk testu na platformie Moodle
W_03	Materiały do samokształcenia wysyłane mailem, ćwiczenia praktyczne przesyłane mailem	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych przesyłanych mailem Quiz na platformie Moodle	Informacja zwrotna dla studentów. Wydruk testu na platformie Moodle
W04	Materiały do samokształcenia wysyłane mailem, ćwiczenia praktyczne przesyłane mailem	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych przesyłanych mailem Quiz na platformie Moodle	Informacja zwrotna dla studentów. Wydruk testu na platformie Moodle
UMIĘJĘTNOŚCI			
U_01	Samodzielne wykonywanie zadanych ćwiczeń na podstawie przesłanych materiałów	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych	Informacja zwrotna dla studentów.
U_02	Samodzielne wykonywanie zadanych ćwiczeń na podstawie przesłanych materiałów	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych	Informacja zwrotna dla studentów.
U_03	Samodzielne wykonywanie zadanych ćwiczeń na podstawie przesłanych materiałów	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych	Informacja zwrotna dla studentów.
KOMPETENCJE SPOŁECZNE			

K_01	Zapoznavanie się z materiałami do samokształcenia	Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych	Informacja zwrotna dla studentów.
K_02		Sprawdzanie ćwiczeń praktycznych	Informacja zwrotna dla studentów.

VI. Warunki zaliczenia, kryteria oceny

Test semestralny miał formę testu w Moodle, opcja: esej, do zaliczenia 60%. Test semestralny będzie stanowił 80% oceny Pozostałe 20% to obecność na zajęciach na platformie Microsoft/Teams i oddawanie prac pisemnych.